
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 346, DE 20 DE MAIO DE 2024. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando o processo administrativo nº. 9060/2024; 

 

Considerando a Lei nº. 3.559, de 19 de dezembro de 2023; 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º.  NOMEAR, a partir desta data, COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS 

INDICADORES DE DESEMPENHO, em atendimento ao parágrafo único, do art. 3º, 

da Lei Municipal nº 3.411 de 2022, composta pelos servidores abaixo designados: 

 

- Deyvison Silvestre Rosa, matrícula nº. 211-552-presidente; 

- Érica Pego Diniz, matrícula nº 144-157-secretária; 

- Paulo Cesar Soares Júnior, matrícula nº. 144-183. 

- Thaianne Miguel Ferreira, matrícula nº. 144-219; 

- Zila Maria Magalhães Graça, matrícula nº. 116.645 

 

Art. 2º.  Para efeito desta, fica revogada a Portaria nº 744 de 23/11/2023. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito  

 

Boletim Oficial 1783 


